
 
INTERNSHIP HÖSTEN 2018 
PÅ LRF KONSULT 

Student och sugen på att ta en kickstart in i din yrkeskarriär? Är du nyfiken på hur det är 

att arbeta som rådgivare hos en av Sveriges bästa arbetsgivare och på Sveriges största 

redovisning- och rådgivningsföretag? Brinner du för att få landets småföretagare att växa? 

Vi söker internship- deltagare till alla våra 135 kontor. 

Vad är Internship? 

Internship på LRF Konsult är ett praktikprogram som pågår under fyra månader (september-

december) där studenten, minst en dag i veckan, får möjlighet att praktisera på ett av våra 135 

kontor. - Du ska alltså kunna kombinera Internship med dina övriga studier.  

Internship startar med en kick-off i slutet av augusti och avslutas med en avslutningsträff i 

december. Studenterna kommer parallellt med praktiken att tilldelas ett centralt projekt som 

presenteras på avslutningsträffen i december. Under praktikperioden träffar du de andra 

internshipdeltagarna på obligatoriska temadagar på huvudkontoret i Stockholm. 

Under din praktikperiod kommer du att arbeta med ett eget projekt men också sättas in i skarpa 

arbetsuppgifter/uppdrag där du får en förståelse för hur det är att var rådgivare på LRF Konsult. 

Internship ger dig en god inblick i hur rollen som rådgivare  är på LRF Konsult och är grunden för 

alla tjänster hos oss. 

Vem är du? 

Vi söker dig som har ett genuint intresse för småföretagares vardag och verksamhet. Du är i 



slutskeded av dina ekonomistudier och har 1-3 terminer kvar av din utbildning när du påbörjar 

Internship i september. 

Vi tror att du har som målsättning att i framtiden arbeta med företagare som äger, driver och lever 

med sina företag. Som person har du ett stort engagemang som syns och känns, en affärsmässig 

inställning, ett stort driv och är hungrig på nya spännande utmaningar. Då är du helt rätt person 

för att söka Internship hösten 2018. 

 

Vad erbjuder vi dig? 

 Arbeta med utvecklande arbetsuppgifter hos en av Sveriges sex bästa arbetsgivare 2017 

 Att omvandla teori i praktiken 

 Delta i spännande centrala och lokala projekt 

 En dedikerad handledare och utbildning 

 En unik insyn i Sveriges största redovisnings- och rådgivningsföretag. 

 Möjlighet att skaffa dig ett värdefulla yrkeserfarenheter och ett nätverk inför framtiden 

Ta del av en spännande förändringsresa i branschen, där LRF Konsult ligger i framkant med att 

utveckla nya branschunika tjänster med stort digitalt innehåll i syfte att förenkla och effektivisera 

landets småföretagares vardag. 

Ansökan 

Sök Internship på LRF Konsults lediga jobbsida. Ansökningsperioden pågår mellan 3 mars och 5 

april. - VARMT VÄLKOMMEN IN MED DIN ANSÖKAN REDAN IDAG! 

För frågor gällande Internship kontakta:  

Frida Karlsson, HR Specialist Rekrytering och Employer Branding, Tel. 08 700 20 44 

Vi får landets småföretagare att växa. 
LRF Konsult är Sveriges största redovisnings- och rådgivningsföretag med cirka 1 400 medarbetare 
på drygt 130 orter och över 75 000 kunder. Vi erbjuder branschspecifika tjänster inom ekonomi & 
skatt, juridik, affärsrådgivning och fastighetsförmedling som ger affärsnytta för dig som småföretagare. 

 
 

 

 

FÖLJ OSS PÅ LRF KONSULT FACEBOOK KARRIÄR!  
Vill du vet mer om Internship, hur det är att göra karriär på LRF Konsult, lära känna våra rådgivare, få reda 

på mer om våra karriärmöjligheter, lediga jobb och andra aktuella nyheter. – Följ oss på vår nya Facebook 

Karriärsida – LRF Konsult Karriär  

 


